
Zarządzenie Nr 46/2024 

Starosty Powiatu Żyrardowskiego 

z dnia 13 czerwca 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia konkursu 

na stanowisko Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Żyrardowie 

 Na podstawie art. 35 ust 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 poz. 107), art. 11 i 13 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530 z późn. zm.), w związku z art. 9 ust. 5 ustawy z dnia 

20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2024 r. poz. 475 

z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłasza się konkurs na wolne kierownicze stanowisko urzędnicze: Dyrektor 

Powiatowego Urzędu Pracy w Żyrardowie. 

2. Treść ogłoszenia o konkursie stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Ogłoszenie o konkursie podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Starostwie 

Powiatowym w Żyrardowie i w Powiatowym Urzędzie Pracy w Żyrardowie oraz publikacji 

w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Żyrardowie i Biuletynie 

Informacji Publicznej Powiatowego Urzędu Pracy w Żyrardowie. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

STAROSTA 

 

/-/ Andrzej Wilk 

 


